



## 2023-59 - Plzeň-Stavební úpravy anglického dvorku do Soukenické ulice ZL.č.1 - Vícepráce / méněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	SOD		Celkem			Rozdil			Odpočet			Připočet		
							Cena celkem [CZK] bez DPH		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
<b>CELKEM</b>							<b>581 677,53</b>		<b>709 121,16</b>		<b>127 443,63</b>		<b>-57 967,34</b>		<b>185 410,97</b>					
<b>1 Zemní práce</b>							<b>289 904,56</b>		<b>365 962,50</b>		<b>76 057,94</b>		<b>0,00</b>		<b>76 057,94</b>					
7	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	70,422	2 695,00	189 787,29	84,942	2 695,00	228 918,69	14,520	2 695,00	39 131,40	2 695,00	0,00	14,520	2 695,00	39 131,40		
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	70,422	266,00	18 732,25	84,942	266,00	22 594,57	14,520	266,00	3 862,32	266,00	0,00	14,520	266,00	3 862,32		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,211	399,00	14 049,19	49,731	399,00	19 842,67	14,520	399,00	5 793,48	399,00	0,00	14,520	399,00	5 793,48		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	105,633	17,10	1 806,32	120,153	17,10	2 054,62	14,520	17,10	248,29	17,10	0,00	14,520	17,10	248,29		
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	35,211	179,55	6 322,14	49,731	179,55	8 929,20	14,520	179,55	2 607,07	179,55	0,00	14,520	179,55	2 607,07		
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,901	760,00	50 844,76	94,489	760,00	71 811,64	27,588	760,00	20 966,88	760,00	0,00	27,588	760,00	20 966,88		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,211	237,50	8 362,61	49,731	237,50	11 811,11	14,520	237,50	3 448,50	237,50	0,00	14,520	237,50	3 448,50		
<b>2 Zakládání</b>							<b>25 863,75</b>		<b>29 588,13</b>		<b>3 724,38</b>		<b>-14 483,70</b>		<b>18 208,08</b>					
20	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkokodrtě	m3	9,075	1 254,00	11 380,05	23,595	1 254,00	29 588,13	14,520	1 254,00	18 208,08	1 254,00	0,00	14,520	1 254,00	18 208,08		
32	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	63,525	228,00	14 483,70	0,000	228,00	0,00	-63,525	228,00	-14 483,70	-63,525	228,00	-14 483,70	228,00	0,00		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>4 965,84</b>		<b>7 724,64</b>		<b>2 758,80</b>		<b>0,00</b>		<b>2 758,80</b>					
42	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	32,670	152,00	4 965,84	50,820	152,00	7 724,64	18,150	152,00	2 758,80	152,00	0,00	18,150	152,00	2 758,80		
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>169 162,66</b>		<b>174 839,23</b>		<b>5 676,58</b>		<b>0,00</b>		<b>5 676,58</b>					
46	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	97,357	332,50	32 371,20	100,624	332,50	33 457,48	3,267	332,50	1 086,28	332,50	0,00	3,267	332,50	1 086,28		
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	97,357	365,75	35 608,32	100,624	365,75	36 803,23	3,267	365,75	1 194,91	365,75	0,00	3,267	365,75	1 194,91		
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1265,641	17,10	21 642,46	1308,112	17,10	22 368,72	42,471	17,10	726,25	17,10	0,00	42,471	17,10	726,25		
49	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	97,357	817,00	79 540,67	100,624	817,00	82 209,81	3,267	817,00	2 669,14	817,00	0,00	3,267	817,00	2 669,14		
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>32 517,41</b>		<b>47 980,48</b>		<b>15 463,07</b>		<b>0,00</b>		<b>15 463,07</b>					
50	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	58,015	560,50	32 517,41	85,603	560,50	47 980,48	27,588	560,50	15 463,07	560,50	0,00	27,588	560,50	15 463,07		
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>15 721,49</b>		<b>26 561,64</b>		<b>10 840,15</b>		<b>0,00</b>		<b>10 840,15</b>					
53	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	25,410	228,00	5 793,48	42,930	228,00	9 788,04	17,520	228,00	3 994,56	228,00	0,00	17,520	228,00	3 994,56		
54	M	11163004	stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přidavkem plastů do spodní stavby	kg	91,476	107,35	9 819,95	154,548	107,35	16 590,73	63,072	107,35	6 770,78	107,35	0,00	63,072	107,35	6 770,78		
55	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,091	1 187,50	108,06	0,154	1 187,50	182,88	0,063	1 187,50	74,81	1 187,50	0,00	0,063	1 187,50	74,81		
<b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>43 541,83</b>		<b>58,19</b>		<b>-43 483,64</b>		<b>-43 483,64</b>		<b>0,00</b>					
57	K	721141103	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 100	m	6,000	931,00	5 586,00	0,000	931,00	0,00	-6,000	931,00	-5 586,00	-6,000	931,00	-5 586,00	931,00	0,00		
58	K	721141104	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 125	m	10,000	1 187,50	11 875,00	0,000	1 187,50	0,00	-10,000	1 187,50	-11 875,00	-10,000	1 187,50	-11 875,00	1 187,50	0,00		
59	M	55242490	odbočka 45° litinová bezhrdlové vnitřní kanalizace DN 125x100	kus	2,000	4 275,00	8 550,00	0,000	4 275,00	0,00	-2,000	4 275,00	-8 550,00	-2,000	4 275,00	-8 550,00	4 275,00	0,00		
60	K	721210813R	Demontáž dvorních vpustí DN 100	kus	2,000	427,50	855,00	0,000	427,50	0,00	-2,000	427,50	-855,00	-2,000	427,50	-855,00	427,50	0,00		
61	K	721219621	Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ	kus	2,000	1 197,00	2 394,00	0,000	1 197,00	0,00	-2,000	1 197,00	-2 394,00	-2,000	1 197,00	-2 394,00	1 197,00	0,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
62	M	56231165	vtok DN 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou	kus	2,000	2 510,85	5 021,70	0,000	2 510,85	0,00	-2,000	2 510,85	-5 021,70	-2,000	2 510,85	-5 021,70		2 510,85	0,00
63	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	2,000	3 975,75	7 951,50	0,000	3 975,75	0,00	-2,000	3 975,75	-7 951,50	-2,000	3 975,75	-7 951,50		3 975,75	0,00
64	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	456,00	912,00	0,000	456,00	0,00	-2,000	456,00	-912,00	-2,000	456,00	-912,00		456,00	0,00
65	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,334	1 187,50	396,63	0,049	1 187,50	58,19	-0,285	1 187,50	-338,44	-0,285	1 187,50	-338,44		1 187,50	0,00
			<b>Nové položky</b>				<b>0,00</b>			<b>56 406,35</b>			<b>56 406,35</b>			<b>0,00</b>			<b>56 406,35</b>
85			Zřízení příložného pažení hl do 2m	m2			0,00	54,450	275,00	14 973,75	54,450	275,00	14 973,75		275,00	0,00	54,450	275,00	14 973,75
86			Odstranění příložného pažení hl do 2m	m2			0,00	54,450	68,00	3 702,60	54,450	68,00	3 702,60		68,00	0,00	54,450	68,00	3 702,60
87			Pronájem pažení	kpl			0,00	1,000	7 257,00	7 257,00	1,000	7 257,00	7 257,00		7 257,00	0,00	1,000	7 257,00	7 257,00
88			Oprava základové zdi dozděním cihel pálených do 5%	m2			0,00	38,700	170,00	6 579,00	38,700	170,00	6 579,00		170,00	0,00	38,700	170,00	6 579,00
89			Oprava omítek základové zdi budovy pro provedení hydroizolace - vyrovnání podkladu pod hydroizolaci	m2			0,00	38,700	295,00	11 416,50	38,700	295,00	11 416,50		295,00	0,00	38,700	295,00	11 416,50
90			Provedení doplňků izolace proti vodě na svislé ploše z textilií vsrtva ochanná	m2			0,00	39,300	26,00	1 021,80	39,300	26,00	1 021,80		26,00	0,00	39,300	26,00	1 021,80
91			Geotextilie tkaná separační, filtrační 300g	m2			0,00	39,300	31,00	1 218,30	39,300	31,00	1 218,30		31,00	0,00	39,300	31,00	1 218,30
			D+M Izolační deska z XPS 20mm pro dilataci opěrné zdi a zdiva budovy	m2			0,00	1,600	376,00	601,60	1,600	376,00	601,60		376,00	0,00	1,600	376,00	601,60
92			Asfaltová penetrace pod hydroizolaci svislou	m2			0,00	42,930	60,00	2 575,80	42,930	60,00	2 575,80		60,00	0,00	42,930	60,00	2 575,80
93			Dodávka montáž litinových mřížek vpustí	kpl			0,00	2,000	2 300,00	4 600,00	2,000	2 300,00	4 600,00		2 300,00	0,00	2,000	2 300,00	4 600,00
94			Očištění a nátěr zachovalých litinových konstrukcí	kpl			0,00	2,000	1 230,00	2 460,00	2,000	1 230,00	2 460,00		1 230,00	0,00	2,000	1 230,00	2 460,00

Odsouhlaseno v Plzni dne: .....

.....  
Za zhotovitele Didstav družstvo: Viktor Didyk

.....  
Za stavební dozor:

.....  
Za investora: